
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nr.

55

50

555

87

66

101

202

97

201

79

204

701

247

105

221

209

131

756

219

148

343

999

135

70

986

255

Namn

Carl Sanneklint

Niklas Carlsson

David Vall Jadeborn

Fritz Larsson

Mattias Augustsson

Rasmus Berlin

Ludvig Hansson

Adam Aggerstam

Viktor Rydell

Christoffer Larsson

Anton Mattsson

Alex Johansson

Robin Dahl

Simon Evaldsson

Edvardh Svensson

Nicklas Julin

André Börjesson

Joakim Berggren

Patrik Carlsson

Gabriel Berntsson

Lukas Hyllman

Matthias Lanzinger

Simon Green

Max Engblom

Alex Lodnert

Simon Vall Jadebom

Varv

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

diff

6.067

15.256

22.168

37.403

38.220

59.160

1:03.487

1:09.821

1:33.221

1:39.591

1:51.424

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

2 Varv

2 Varv

Klubb

FMCK Borås

Falköpings MK

Hallsbergs MK

SMK Kristianstadsavd.

BMK Uddevalla

Anderslövs MK

Skivarps MK

SMK Värnamoavdelning

Varbergs MK

Christinehamns MK

Tomelilla MK

Storå MS

MK Tranan

Vissefjärda CK

Limhamns MK

Helsingborgs MCK

Tibro MK

Örebro MK

Tibro MK

Veinge MCK

Örebro MK

Uppvidinge MK

Landskrona MK

Uppsala MK

Helsingborgs MCK

Hallsbergs MK

Team/Sponsor

SPEEDEQUIPMENT RACING SPORT

BLOMS MX RACING

MOTOSTAR RACING

MX TUNING

TEAM DÄCKMÄSTER

MOTOSTAR RACING

SPEEDEQUIPMENT RACING SPORT

BLOMS MX RACING

Poäng

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

Sorterad på varv

Segermarginal

6.067

Øfart km/h

49,729

Bästa Varvtid

1:49.468

Bästa hastighet

51,632

Bästa varv av

50 - Niklas Carlsson

Skrivet: 2013-05-26 16:03:33

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson - Rasmus Christensen

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

USM & Svemo Cup - Deltävling 1

MX2

MX2 - Heat 2

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  15:35:15

Annebergsbanan 1,570 Km

2013-05-26 15:35


